Resposta ao Requerimento nº 123/2022
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações sobre manutenção nos banheiros da Praça Brasil 500 Anos.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

01. A municipalidade tem conhecimento do fato acima relatado?

02. Se sim, quais providências serão tomadas?

03. Se não, há possibilidade de realizar vistoria no local e realizar as

devidas manutenções?

Resposta: Conforme solicitado, foi realizado vistoria in loco no dia 17

de fevereiro de 2022, onde fotografou-se imagens do referido local e

concluiu-se que os fatos afirmados no requerimento 123 foram

sanados.

04. Quem é responsável pela limpeza e manutenção do banheiro

localizado na Praça Brasil 500 anos?

Resposta: A responsável é a empresa terceirizada Única Limpeza e

Serviços Ltda.

Resposta ao Requerimento nº 123/2022
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações sobre manutenção nos banheiros da Praça Brasil 500 Anos.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

05. O banheiro da Praça Brasil 500 anos é limpo todos os dias? Existe

cronograma de limpeza? Se sim, enviar uma cópia.

Resposta: Sim, todos os dias.

06. Quais dias e horários o banheiro fica aberto para uso dos munícipes

frequentadores da Praça? Enviar planilha.

Resposta: De segunda a domingo das 6h00 às 21h00.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 16 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FRZHTMNVG23KXXJX
		2022-03-16T15:19:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-16T15:19:38-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura